

AVVISO VOTAZIONI STUDENTESCHE

Ad integrazione delle votazioni indette con D.R. n. 117 del 3 febbraio 2016, sono indette, altresì, per i giorni *6 e 7 aprile 2016* le votazioni per l'elezione di n. 2 rappresentanti nel Consiglio della Scuola di Specializzazione di Ginecologia e Ostetricia (non più di uno per ogni anno di corso) del Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute "V. Tiberio".

Gli studenti regolarmente iscritti alla Scuola di Specializzazione di Ginecologia e Ostetricia voteranno presso il Polo didattico del Dipartimento di Medicina e di Scienze della Salute "V. Tiberio", Aula piano zero (T.1) – c.da Tappino, Campobasso.

Le operazioni elettorali, la presentazione delle liste e le modalità di voto si svolgeranno secondo quanto stabilito dal D.R. n. 117 del 3 febbraio 2016 e visibili nell'avviso del 4 aprile 2016 pubblicato nel link "Elezioni studentesche".

L'elettorato attivo spetta agli specializzandi che risultano regolarmente iscritti alla Scuola di Specializzazione di Ginecologia e Ostetricia dell'Università degli Studi del Molise alla data di svolgimento delle votazioni.

L'elettorato passivo spetta agli specializzandi regolarmente iscritti alla Scuola di Specializzazione di Ginecologia e Ostetricia dell'Università degli Studi del Molise alla data di presentazione delle liste fissata *per il giorno 10 marzo 2016*.

Campobasso, li 12 febbraio 2016

IL RETTORE F.to (Prof. Gianmaria PALMIERI)

